ERRATA À CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS

Modalidade: Tomada de Preços
Número: n.º 009/2021.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que na Convocação de Empresas, publicada no Diário Oficial do Estado
do Pará nº 34.768, de 17 de novembro de 2021, número de protocolo 729180,
Onde se lê:
“29 de novembro de 2021, às 10h00min”
Leia-se:
“19 de novembro de 2021, às 10h00min”

Belém, 17 de novembro de 2021.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN